

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


Ikon Invest ApS

**Bjergvangen 5
3060 Espergærde**

CVR-nr. 34 69 83 41

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. december 2017



Michael Ørsted
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ikon Invest ApS Bjergvangen 5 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 34 69 83 41
	Stiftelsesdato: 1. september 2012
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Michael Ørsted
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af flytteportal samt investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 679.830 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 872.816 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		937.462	174.354
Personaleomkostninger	1	-33.622	-60.275
Af- og nedskrivninger		-3.497	-30.903
Resultat af ordinær drift		900.343	83.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.508	0
Finansielle indtægter		14.910	18
Finansielle omkostninger		-10.580	-67
Ordinært resultat før skat		879.165	83.127
Skat af årets resultat	2	-199.335	-12.079
ÅRETS RESULTAT		679.830	71.048
Resultatdisponering:			
Overført resultat		679.830	71.048
		679.830	71.048

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.497
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.497
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.800	235.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	209.800	235.308
ANLÆGSAKTIVER I ALT		209.800	238.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.021	19.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.874	242.847
Udsudte skatteaktiver		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	349.364	0
Tilgodehavender i alt		855.259	262.472
Likvide beholdninger		1.004.447	14.415
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.859.706	276.887
AKTIVER I ALT		2.069.506	515.692
PASSIVER			
Selskabskapital		81.000	81.000
Overkurs ved emission		156.152	156.152
Overført resultat		635.664	-44.166
EGENKAPITAL I ALT		872.816	192.986
Skyldig selskabsskat		147.748	12.079
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		57.587	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		205.335	12.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.050	199.560
Skyldig selskabsskat		12.079	0
Anden gæld		493.226	108.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.355	310.627
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.196.690	322.706
PASSIVER I ALT		2.069.506	515.692
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	81.000	80.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Ultimo i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	156.152	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>156.152</u>
Ultimo	<u>156.152</u>	<u>156.152</u>
Overført resultat:		
Primo	-44.166	-115.185
Tilgang	<u>679.830</u>	<u>71.019</u>
Ultimo i alt	<u>635.664</u>	<u>-44.166</u>
Egenkapital i alt	<u>872.816</u>	<u>192.986</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	28.203	53.188
Andre personaleomkostninger	5.419	7.087
Personaleomkostninger	33.622	60.275
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	205.335	12.079
Ændring i udskudt skat	-6.000	0
Skat af årets resultat	199.335	12.079
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	92.710	92.710
Kostpris, ultimo	92.710	92.710
Af- og nedskrivninger, primo	-89.213	-58.310
Afskrivninger	-3.497	-30.903
Af- og nedskrivninger, ultimo	-92.710	-89.213
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	3.497
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	80.000	80.000
Kostpris, ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger, primo	155.308	285.367
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-98.210	-130.059
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	72.702	0
Opskrivninger, ultimo	129.800	155.308
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	209.800	235.308
5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse		
Tilgodehavender hos ledelsen med i alt 349.364 kr. Udlånet forrentes med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10.2 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetaling.		
6. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	34 70 46 51	
Virksomhedens navn:	Flytteportalen Danmark ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	209.800	105.249
Årets resultat	-98.210	-130.059

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.